
Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0600  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

Zprávy STK PSST č. 13/2022-23 ze dne 22. 6. 2023 

1. Změna účtu: 

VV PSST založil nový účet u MONETA Money Bank a.s. z důvodu nabídky běžného účtu s nulovými 
poplatky a možností zřídit spořicí účet. Číslo účtu zůstává, mění se pouze kód banky. Nově tedy 
zasílejte veškeré platby na účet 255081244/0600. V průběhu léta bude účet u Poštovní spořitelny 
zrušen. 
Dále byla upravena ekonomická pravidla, nyní již při platbách stačí u variabilního symbolu uvádět 
pouze EČO a specifikaci platby. Byla rozdělena specifikace plateb za evidenční poplatky a registrace.  

2. Konference PSST 

V pondělí 19. června 2023 se uskutečnila konference PSST. Zpráva z konference a materiály ke 
konferenci naleznete na prazskypinec.cz v sekci Konference. 

3. Rozpis soutěží družstev na sezónu 2023/2024: 

Přílohou zpráv je rozpis soutěží družstev mužů a žen na sezónu 2023/2024. Změny v rozpise jsou 
podbarveny žlutě. Změna byla provedena v těchto bodech: 

 Zvýšení startovného v soutěžích o 200 Kč na družstvo 

 Povinnost pevného hracího termínu – zrušena možnost sjednávání 

 Povinnost zadávat online zápisy i ve 3. a 4. třídě mužů 

 Zkrácení termínu na hlášení změny utkání ze 48 hodin na 24 hodin 

 Úprava v podávání námitek 

4. Přihlášky do soutěží družstev: 

Uzávěrka pro zadání přihlášek do soutěží družstev dospělých byla stanovena na středu 12. července 
2023. Do té doby je nutné zadat přihlášky v registru, zaplatit startovné a případně i doposud 
neuhrazené pokuty ze sezóny 2022/2023. V opačném případě nebude z oddílu přijato žádné družstvo 
do soutěží. 

5. Neuhrazené pohledávky z udělených pokut: 

Oddíly uvedené níže stále nemají vyrovnané pohledávky vůči PSST za sezónu 2022/2023. Pokud byly 
pokuty již uhrazeny, prosím o zaslání dokladu o platbě: 

SK Hamr, SK Slavia Praha, SK Slivenec, TJ AVIA Čakovice, TJ Mladí Veteráni – VSK ČVUT, TJ Sokol 
Praha – Břevnov, TJ Sokol Žižkov, TJ Střížkov. 

6. Družstva zadávající zápisy online: 

Tato družstva splnila v sezóně 2022/2023 všechny podmínky uvedené ve Zprávách STK PSST č. 
1/2022-2023 (zejména zadání všech domácích utkání online), proto nemusí platit v sezóně 
2023/2024 startovné do soutěží: 

AC Sparta Praha I + J + K + L + M + N, FC Přední Kopanina A (ženy), SK Dolní Měcholupy B, SK SANK 
Běchovice A, SK Start Praha B + C + D, Slovan KST Bohnice H + I, TJ AVIA Čakovice E, TJ Lokomotiva 
Vršovice E + H + C (ženy), TJ Malešice B, TJ Mladí Veteráni – VSK ČVUT B, TJ Pankrác D, TJ Slavoj 
Praha E + F, TJ Sokol Nusle Praha E + F + H, TJ Sokol Praha – Podolí B + C, TJ Sokol Žižkov B + C, 
TTC Elizza Praha I + J + K + L + M, TTC Klánovice C + E, TTC Praha A + B + C + D + E + F + G + H, 
VSK MFF UK Praha B + D. 

 

mailto:info@prazskypinec.cz
http://www.prazskypinec.cz/


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0600  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

VV PSST dále rozhodl, že družstva, která zadala online všechna domácí utkání s výjimkou jednoho, 
mohou zaplatit startovné do soutěže ve výši 50 %: 

SK SANK Běchovice B, TJ ABC Braník C (ženy), TJ AVIA Čakovice D (ženy), TJ Lokomotiva Vršovice F, 
TJ Sokol Nusle Praha G, TJ Sokol Žižkov D, TJ Střížkov C, TTC Klánovice D, VSK MFF UK Praha C. 

Případné reklamace ohledně splnění podmínky zasílejte do termínu přihlášek do soutěží. Pokud si 
nejste jisti výši startovného, zeptejte se. 

7. Tablety: 

Družstva, která požadují od VV PSST zapůjčení tabletu pro zadávání výsledku, kontaktují Lukáše 
Kotlorze buď emailem na Kotlorz@seznam.cz nebo tel. 601 315 331 a dohodnou si termín a místo 
vyzvednutí. V průběhu letních prázdnin bude omezená možnost vyzvednutí. 

8. Žebříčky mužů a žen: 

V žebříčcích mužů a žen poslaných k připomínkování dne 7. 6. 2023 nedošlo k žádné změně. Hráči, 
kteří přestoupili do Prahy od 15. 5. 2023 budou (v případě splnění podmínek) do žebříčku zařazeni 
v průběhu příštího týdne. 

9. Sloučení oddílu: 

Dne 15. 6. 2023 bylo schváleno sloučení oddílů TJ ABC Braník a TTC Rebel, nástupnickým oddílem je 
TJ ABC Braník. Hráči z oddílu TTC Rebel v případě zájmu podají přestup při slučování oddílu do 
oddílu TJ ABC Braník, pokud by chtěli využít podle SŘ možnost se zaregistrovat do jiného oddílu, 
kontaktují pro zrušení současné registrace Lukáše Kotlorze. 

 
V Praze dne 22. 6. 2023  
 
Miloš Vojáček 
předseda VV PSST 
 
Martin Bajtler  Lukáš Kotlorz 
předseda STK a ředitel soutěží mužů  sekretář PSST a ředitel soutěží žen 

mailto:info@prazskypinec.cz
mailto:Kotlorz@seznam.cz

